
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS I
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 08 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu JASWANDI SALIM
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 19-02-2021
Judul Pertemuan I
Deskripsi Menjawab pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menjawab pertanyaan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan I 41

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 26-02-2021
Judul Pertemuan II
Deskripsi Menjawab pertanyaan lanjutan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Menjawab pertanyaan lanjutan. EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan II 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 05-03-2021
Judul Pertemuan III

Deskripsi
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menggabungkan kalimat dengan pertanyaanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 12-03-2021



Judul Pertemuan IV

Deskripsi
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan (lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menggabungkan kalimat dengan pertanyaan (lanjutan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menggabungkan kalimat dengan 
pertanyaan (lanjutan)

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 19-03-2021
Judul Pertemuan V
Deskripsi Membuat pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membuat pertaanyaan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Membuat pertaanyaan 39



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 26-03-2021
Judul Pertemuan VI
Deskripsi Membuat pertanyaan (lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Membuat pertanyaan (lanjutan) EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Membuat pertanyaan (lanjutan) 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 03-04-2021
Judul Pertemuan VII
Deskripsi Review
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Review EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Review 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul Pertemuan VIII
Deskripsi UTS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 16-04-2021
Judul Pertemuan IX
Deskripsi Bahas UTS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Bahas UTS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Bahas UTS 34

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 23-04-2021
Judul Pertemuan X
Deskripsi Diskusi kelompok pertama
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok pertama EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi kelompok pertama 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul Pertemuan XI

Deskripsi Diskusi kelompok kedua (lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok kedua (lanjutan) EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi kelompok kedua (lanjutan) 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Diskusi kelompok kedua (lanjutan)

Jawablah 7 
pertanyaan yang 
disediakan secara 
kelompok.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 07-05-2021
Judul Pertemuan XII

Deskripsi

Penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan (diskusi kelompok 
ketiga)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Penggabungan kalimat dengan pertanyaan (diskusi kelompok ketiga)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan (diskusi kelompok 
ketiga)

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Penggabungan kalimat dengan 
pertanyaan (diskusi kelompok 
ketiga)

Gabungkanlah 
kalimat dalam tanda 
kurung dengan 
pertanyaan yang 
diberikan.



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 28-05-2021
Judul Pertemuan XIII

Deskripsi
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok keempat (lanjutan penggabungan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok keempat 
(lanjutan penggabungan)

Gabungkanlah 
kalimat "I know" 
dengan 7 pertanyaan 
yang disediakan. 
Kerjakan secara 
kelompok.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 04-06-2021
Judul Pertemuan XIV

Deskripsi
Diskusi kelompok kelima 
(membuat pertanyaan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok kelima (membuat pertanyaan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi kelompok kelima (membuat 
pertanyaan)

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok kelima (membuat 
pertanyaan)

Buatlah pertanyaan 
dari kalimat yang 
diberikan dengan 
menggunakan kata 
tanya dalam tanda 
kurung.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 11-06-2021
Judul Pertemuan XV

Deskripsi
Diskusi kelompok keenam 
(lanjutan, membuat pertanyaan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Diskusi kelompok keenam (lanjutan, membuat pertanyan)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1
Diskusi kelompok keenam (lanjutan, 
membuat pertanyan)

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Diskusi kelompok keenam (lanjutan, 
membuat pertanyaan)

Buatlah pertanyaan 
dari kalimat yang 
diberikan dengan 
menggunakan kata 
tanya dalam tanda 
kurung.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul Pertemuan XVI
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File
Jawablah pertanyaan yg 
disediakan berdasarkan 
bacaan yg diberikan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jawablah 5 pertanyaan 
berdasarkan bacaan yang 
tersedia.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "You 
should explain" dengan 
pertanyaan yang disediakan. 
Lihat juga hlaaman 28 dari 
buku yang kita gunakan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "We 
have to describe" dengan 
pertanyan yang disediakan di 
materi kuliah. Sebagai 
pembanding, lihat juga 
halaman 38 dari buku yang 
kita gunakan. 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan KT 
(Kata Tanya) yang tersedia 
dalam tanda kurung.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan kata 
tanya yang tersedia dalam 
tanda kurung.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Me-review materi untuk UTS EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
199 menit 57.08

Deskripsi Jenis File

Membahas soal A, B, dan C. EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawablah 9 pertanyaan yang 
diberikan dengan terlebih 
dahulu mendiskusikan setiap 
pertanyaan secara kelompok.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawablah 7 pertanyaan yang 
disediakan secara kelompok.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat dalam 
tanda kurung dengan 
pertanyaan yang diberikan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "I 
know" dengan 7 pertanyaan 
yang disediakan. Kerjakan 
secara kelompok.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari 
kalimat yang diberikan 
dengan menggunakan kata 
tanya dalam tanda kurung.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari 
kalimat ang diberikan dengan 
menggunakan kata tanya 
dalam tanda kurung.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 74.47222222

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
199 menit 72.08
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI130/8

Mata Kuliah BAHASA INGGRIS I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Absen

19-
02-

2021
Sesi

1

26-
02-

2021
Sesi

1

05-
03-

2021
Sesi

1

12-
03-

2021
Sesi

1

19-
03-

2021
Sesi

1

26-
03-

2021
Sesi

1

03-
04-

2021
Sesi
2 (2

SKS)

09-
04-

2021
Sesi

1

16-
04-

2021
Sesi

1

23-
04-

2021
Sesi

1

30-
04-

2021
Sesi

1

07-
05-

2021
Sesi

1

28-
05-

2021
Sesi

1

04-
06-

2021
Sesi

1

11-
06-

2021
Sesi

1

18-
06-

2021
Sesi

1

1 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY

2 11190000029 MUHAMMAD AKRAM

3 11190000050 DANIS NOVITA DEWI

4 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR

5 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI

6 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA

7 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI

8 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA

9 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI

10 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS

11 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN

12 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI

13 21190000073 SILVIA HARDIYANTI

14 21190000074 NABILA UNSHA

15 21190000079 REZA DICKY CAHYADI

16 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI

17 21190000081 SINTA SILVIA

18 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI

19 21190000097 ANITA FADILLAH

20 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI

21 21190000099 DARA MILLENIA

22 21190000101 RORO AYU KINTAMANI

23 21190000107 ERSYA MEGA

24 21190000109 ATHIFATUZZAHRA

25 21190000110 DWI LARASATI

26 21190000113 ANDRI IRAWAN

27 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA

28 21190000126 FARA FARMELINA

29 21190000140 UMMI HUSNA

30 21190000165 SYIFA NUR BADRIYAH

31 21190000169 ADISTA AYUNDA PUTRI

32 21190000185 DWI FITRIANI

33 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO

34 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH

35 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY

36 21190000217 MIFTAHUL HABIB

37 21190000218 NAILI AFIFAH

38 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO
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39 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI

40 21190000228 ALIA ROSDIANTY

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  JASWANDI SALIM  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI130/8

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS I

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : JASWANDI SALIM 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

2 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 100 70 68 56 68.2 3 B

3 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

4 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 70 72 60 70.59 3 B

5 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 70 68 56 68.2 3 B

6 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

7 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 100 72 68 56 68.8 3 B

8 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 100 80 94 83 87.1 4 A

9 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 100 70 68 56 68.2 3 B

10 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

11 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 100 70 70 60 70 3 B

12 11190000319 DEVI NURAISAH OKTAFIANI 100 75 64 47 65.8 2.75 B-

13 21190000073 SILVIA HARDIYANTI 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

14 21190000074 NABILA UNSHA 100 80 98 92 91 4 A

15 21190000079 REZA DICKY CAHYADI 100 72 76 65 73.9 3 B

16 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 100 72 76 65 73.9 3 B

17 21190000081 SINTA SILVIA 100 72 76 65 73.9 3 B

18 21190000087 VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI 100 72 65 47 65.2 2.75 B-

19 21190000097 ANITA FADILLAH 100 75 76 65 74.8 3.5 B+

20 21190000098 NABILLA AYU SYAHRANI 100 70 60 29 57.7 2 C

21 21190000099 DARA MILLENIA 100 70 64 38 61.6 2 C

22 21190000101 RORO AYU KINTAMANI 100 70 60 29 57.7 2 C

23 21190000107 ERSYA MEGA 100 72 76 65 73.9 3 B

24 21190000109 ATHIFATUZZAHRA 100 75 76 65 74.8 3.5 B+

25 21190000110 DWI LARASATI 100 75 68 56 69.7 3 B

26 21190000113 ANDRI IRAWAN 100 80 76 65 76.3 3.5 B+

27 21190000121 MICKHAEL SOLA GRATIA SINAGA 100 80 85 74 81.7 4 A

28 21190000126 FARA FARMELINA 100 80 89 78 84.1 4 A

29 21190000140 UMMI HUSNA 100 80 98 92 91 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21190000165 SYIFA NUR BADRIYAH 100 80 68 56 71.2 3 B

31 21190000169 ADISTA AYUNDA PUTRI 100 80 94 83 87.1 4 A

32 21190000185 DWI FITRIANI 100 80 62 38 64 2.5 C+

33 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 100 72 65 42 63.7 2.5 C+

34 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 75 85 74 80.2 4 A

35 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY 100 72 62 40 62.2 2.5 C+

36 21190000217 MIFTAHUL HABIB 100 80 60 32 61.6 2 C

37 21190000218 NAILI AFIFAH 100 72 72 60 71.2 3 B

38 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 100 75 64 47 65.8 2.75 B-

39 21190000223 ST HELWA AUZURA Q RAHMANI 100 70 64 47 64.3 2.5 C+

40 21190000228 ALIA ROSDIANTY 100 75 76 65 74.8 3.5 B+

Total 4000 2953 2883 2283 2835.70 0

Rata-rata 100 73.83 72.08 57.08 70.89 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


